
 
Atviro konkurso sąlygų 

2 priedo A dalis 

 
UAB NRD CS 

 

 Gynėjų g. 16, LT-01109, Vilnius 

Įmonės kodas 303115085,  PVM kodas LT100008214514 

AB DNB bankas, Banko kodas 40100, IBAN  LT 08 4010 0424 0400 1387 (EUR, USD) 

 

Muitinės departamentui 

prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos 

 

 

PASIŪLYMAS 

DĖL SPECIALIOSIOS ANALITINĖS PROGRAMINĖS ĮRANGOS PIRKIMO 

 

A DALIS. TECHNINĖ INFORMACIJA IR DUOMENYS APIE TIEKĖJĄ 
 

2015 08 10 Nr. 01 
                                                                         (Data) 

Vilnius 
(Sudarymo vieta) 

 
 Prekių, Paslaugų Tiekėjo pavadinimas 

/Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, 

surašomi visi dalyvių pavadinimai/ 

UAB NRD CS 

 Prekių, Paslaugų Tiekėjo adresas/Jeigu 

dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi 

dalyvių adresai/ 

Gynėjų g. 16, LT-01109, Vilnius 

Už pasiūlymą atsakingo asmens  

vardas, pavardė 

Paulius Roslekas 

Telefono numeris +370 626 56658 

Fakso numeris +370 5 219 65 33 

El. pašto adresas pr@nrdcs.lt 

 
Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis konkurso sąlygomis, nustatytomis: 

1) atviro konkurso skelbime, paskelbtame Viešųjų pirkimų įstatymo nustatyta tvarka; 

2) atviro konkurso sąlygose; 

3) kituose pirkimo dokumentuose. 

Atsižvelgdami į konkurso sąlygas, teikiame savo pasiūlymą dėl Specialiosios analitinės 

programinės įrangos (toliau – SPI) pirkimo, sudarytą iš dviejų dalių, pateiktų CVP IS priemonėmis taip, kad 

pradinio susipažinimo su elektroninės priemonėmis gautais pasiūlymais procedūros metu būtų galima 

susipažinti atskirai su techniniu pasiūlymu ir atskirai su finansiniu pasiūlymu.  

Pasirašydamas CVP IS priemonėmis pateiktą pasiūlymą saugiu elektroniniu parašu, patvirtinu, kad 

dokumentų skaitmeninės kopijos ir elektroninėmis priemonėmis pateikti duomenys yra tikri. 

 

Šioje dalyje nurodome techninę informaciją bei duomenis apie mūsų pasirengimą įvykdyti 

numatomą sudaryti pirkimo Sutartį.  



 
Mes siūlome Specialiąją analitinę programinę įrangą ir jos diegimo, integravimo, testavimo ir 

nemokamo garantinio aptarnavimo paslaugas pagal techninėje specifikacijoje nurodytas priemones 

(priemones turi surašyti pasiūlymo Tiekėjas). 

Mes įsipareigojame pasiekti techninėje specifikacijoje nurodytus rezultatus ir siūlome šias Prekes 

ir Paslaugas: 

1 lentelė. 

 

TECHNINIAI REIKALAVIMAI SPECIALIAJAI ANALITINEI PROGRAMINEI 

ĮRANGAI (TECHNINIS PASIŪLYMAS) 

 

Reikalavimai 
Aprašymas (pildo Tiekėjas) 

(privaloma išsamiai aprašyti siūlomą parametrą) 

SPI gamintojas, pavadinimas ir modelis. Turi 

būti pateikta naujausia rinkoje esanti 

atitinkamos SPI versija.  

Gamintojas – IBM, IBM® i2® Intelligence Analysis 

Platform (IBM i2 Enterprise Insight Analysis) 

SPI paskirtis ir bendras funkcionalumas 

SPI paskirtis – užtikrinti galimybes atlikti duomenų analizę siekiant pagerinti sprendimų priėmimą 

kriminalinės žvalgybos srityje, panaudojant operatyviai ar iš anksto apibrėžtas situacijos įvertinimo 

galimybes taktiniame ir strateginiame lygmenyse. Tuo tikslu SPI turi užtikrinti struktūrizuotos ir 

nestruktūrizuotos informacijos įvedimą, sisteminimą, apdorojimą, analizę (įvairiausiais analitinio tyrimo 

metodais, naudojamais analitikų bendruomenėje – filtravimą, daugiakriterinę informacijos paiešką, 

statistinį apdorojimą, sąsajų tarp objektų paiešką, vizualinę ir geografinę analizę ir pan.), ryšių tarp 

objektų atvaizdavimą, archyvavimą, skirtingų formatų išorinių ir vidinių duomenų integraciją vienoje 

aplinkoje. 

 

SPI turi užtikrinti šį bendrąjį funkcionalumą ir minimalius reikalavimus: 

 

Turi būti galimybė atlikti struktūrizuotų ir 

nestruktūrizuotų (tekstinių) duomenų analizę, 

panaudojant skirtingų formatų, vienu metu 

prijungtus, skirtingais būdais ir sąlygomis 

gaunamus bei tvarkomus duomenis 

Atitinka. Bus galimybė atlikti struktūrizuotų ir 

nestruktūrizuotų (tekstinių) duomenų analizę, 

panaudojant skirtingų formatų, vienu metu 

prijungtus, skirtingais būdais ir sąlygomis gaunamus 

bei tvarkomus duomenis 

Turi būti galimybė atlikti informacijos apie 

objektus apdorojimą ir galimų ryšių tarp jų 

(tiesiogiai ar netiesiogiai, t. y. per kelis lygius 

susijusių „tarpinių“ objektų) nustatymą, analizę 

ir atvaizdavimą schemose bei diagramose 

Atitinka. Bus galimybė atlikti informacijos apie 

objektus apdorojimą ir galimų ryšių tarp jų 

(tiesiogiai ar netiesiogiai, t. y. per kelis lygius 

susijusių „tarpinių“ objektų) nustatymą, analizę ir 

atvaizdavimą schemose bei diagramose 

Turi būti galimybė nustatyti ir atvaizduoti 

objektų rūšį ir požymius 

Atitinka. Bus galimybė nustatyti ir atvaizduoti 

objektų rūšį ir požymius 

Turi būti galimybė nustatyti ir atvaizduoti ryšių 

tarp objektų rūšį ir požymius 

Atitinka. Bus galimybė nustatyti ir atvaizduoti ryšių 

tarp objektų rūšį ir požymius 

Turi būti galimybė keistis (gauti ir priimti) 

informacija tarp SPI naudotojų bendroje SPI 

aplinkoje 

Atitinka. Bus galimybė keistis (gauti ir priimti) 

informacija tarp SPI naudotojų bendroje SPI 

aplinkoje 

Turi būti galimybė SPI naudotojui gauti realaus 

laiko režime (on-line) automatinius pranešimus 

(elektroniniu paštu ar SPI aplinkoje), 

nurodančius, kokia nauja su SPI naudotoją 

Atitinka. Bus galimybė SPI naudotojui gauti realaus 

laiko režime (on-line) automatinius pranešimus 

(elektroniniu paštu ar SPI aplinkoje), nurodančius, 

kokia nauja su SPI naudotoją dominančiais objektais 



 

Reikalavimai 
Aprašymas (pildo Tiekėjas) 

(privaloma išsamiai aprašyti siūlomą parametrą) 

dominančiais objektais susijusi informacija 

buvo patalpinta ar aptikta duomenų šaltiniuose 

bei esamos informacijos juose pakeitimus 

susijusi informacija buvo patalpinta ar aptikta 

duomenų šaltiniuose bei esamos informacijos juose 

pakeitimus 

Turi būti galimybė nustatyti esminius ryšius tarp 

objektų bei analizuoti šiuos ryšius sudėtinguose 

duomenų ryšių tinkluose (pavyzdžiui, 

giminystės, bendravimo, priklausomybės, 

prekybos ryšių tinkluose), taip pat nustatyti 

naujus ryšius ir jų įtakotus pokyčius 

analizuojamuose duomenų ryšių tinkluose 

Atitinka. Bus galimybė nustatyti esminius ryšius tarp 

objektų bei analizuoti šiuos ryšius sudėtinguose 

duomenų ryšių tinkluose (pavyzdžiui, giminystės, 

bendravimo, priklausomybės, prekybos ryšių 

tinkluose), taip pat nustatyti naujus ryšius ir jų 

įtakotus pokyčius analizuojamuose duomenų ryšių 

tinkluose 

Turi būti galimybė nustatyti paslėptus, 

neakivaizdžius, per kelis tarpinius lygius 

nutolusius ryšius tarp objektų, nustatant dar 

nežinomus ryšius tarp objektų ir užslėptus 

objektus analizuojamuose duomenų ryšių 

tinkluose (pavyzdžiui, analizuojant telefoninių 

pokalbių išklotinių sąsajas) 

Atitinka. Bus galimybė nustatyti paslėptus, 

neakivaizdžius, per kelis tarpinius lygius nutolusius 

ryšius tarp objektų, nustatant dar nežinomus ryšius 

tarp objektų ir užslėptus objektus analizuojamuose 

duomenų ryšių tinkluose (pavyzdžiui, analizuojant 

telefoninių pokalbių išklotinių sąsajas) 

Turi būti galimybė nustatyti pagrindinius 

asmenis, įvykius ir sąsajas tarp jų bei asmenų 

elgsenos ir veikimo būdo modelius 

Atitinka. Bus galimybė nustatyti pagrindinius 

asmenis, įvykius ir sąsajas tarp jų bei asmenų 

elgsenos ir veikimo būdo modelius 

Turi būti galimybė atvaizduoti tarpusavyje 

susijusių asmenų grupės ar kitos organizacijos 

(pavyzdžiui, darbovietės, giminės, organizuotos 

nusikalstamos grupės) struktūrą ir asmenų 

vaidmenų grupėje hierarchiją 

Atitinka. Bus galimybė atvaizduoti tarpusavyje 

susijusių asmenų grupės ar kitos organizacijos 

(pavyzdžiui, darbovietės, giminės, organizuotos 

nusikalstamos grupės) struktūrą ir asmenų vaidmenų 

grupėje hierarchiją 

Turi būti galimybė aptikti nusikalstamos veiklos 

(elgsenos ir veikimo būdo) šablonus, susijusių 

įvykių ar nusikalstamam veikimui būtinų veiklų 

sekas ir dėsningumus, leidžiančius įvertinti 

kriminalinės žvalgybos efektyvumą ir 

trūkstamos ar reikalingos informacijos spragas 

bei padėti priimti taktinius ir strateginius 

sprendimus, paskirstant kriminalinės žvalgybos 

pajėgas ir nustatant kriminalinės žvalgybos 

taikinius (angl. targets) 

Atitinka. Bus galimybė aptikti nusikalstamos veiklos 

(elgsenos ir veikimo būdo) šablonus, susijusių įvykių 

ar nusikalstamam veikimui būtinų veiklų sekas ir 

dėsningumus, leidžiančius įvertinti kriminalinės 

žvalgybos efektyvumą ir trūkstamos ar reikalingos 

informacijos spragas bei padėti priimti taktinius ir 

strateginius sprendimus, paskirstant kriminalinės 

žvalgybos pajėgas ir nustatant kriminalinės 

žvalgybos taikinius (angl. targets) 

Turi būti realizuota lanksti ir saugi technologinė 

architektūra, užtikrinanti SPI naudotojų prieigos 

organizavimą skirtingais lygiais prie įvairaus 

tipo išorinių ir vidinių duomenų šaltinių, kurių 

duomenys ir patys šaltiniai gali kisti laike 

Atitinka. Bus realizuota lanksti ir saugi technologinė 

architektūra, užtikrinanti SPI naudotojų prieigos 

organizavimą skirtingais lygiais prie įvairaus tipo 

išorinių ir vidinių duomenų šaltinių, kurių duomenys 

ir patys šaltiniai gali kisti laike 

Turi būti įdiegti daugialypės analizės įrankiai, 

suteikiantys duomenų ryšių tinklo 

interpretavimo ir įvertinimo laiko bei 

geografinėje erdvėje galimybes 

Atitinka. Bus įdiegti daugialypės analizės įrankiai, 

suteikiantys duomenų ryšių tinklo interpretavimo ir 

įvertinimo laiko bei geografinėje erdvėje galimybes 

Turi būti galimybė SPI naudotojams 

bendradarbiauti ir keistis informacija SPI 

aplinkoje 

Atitinka. Bus galimybė SPI naudotojams 

bendradarbiauti ir keistis informacija SPI aplinkoje 



 

Reikalavimai 
Aprašymas (pildo Tiekėjas) 

(privaloma išsamiai aprašyti siūlomą parametrą) 

Turi būti galimybė SPI naudotojams dirbti 

pagrindinėse analizei skirtose darbo vietose 

(jose SPI naudotojai turėtų galimybę naudoti 

pilną SPI funkcionalumą) ir papildomose 

analizei skirtose darbo vietose (jose SPI 

naudotojai turėtų galimybę naudoti ribotą SPI 

funkcionalumą) 

Atitinka. Bus galimybė SPI naudotojams dirbti 

pagrindinėse analizei skirtose darbo vietose (jose SPI 

naudotojai turėtų galimybę naudoti pilną SPI 

funkcionalumą) ir papildomose analizei skirtose 

darbo vietose (jose SPI naudotojai turėtų galimybę 

naudoti ribotą SPI funkcionalumą) 

Pagrindinės analizei skirtos darbo vietos funkcionalumas 

Pagrindinė analizei skirta darbo vieta turi užtikrinti bent šį funkcionalumą: 

Pagrindinės analizei skirtos darbo vietos turi 

sąveikauti su SPI tiek per interneto naršyklę 

šifruotu HTTPS ryšiu (arba analogišku), tiek per 

darbo vietoje įdiegtą klientinę SPI dalį. 

Atitinka. Pagrindinės analizei skirtos darbo vietos 

sąveikaus su SPI tiek per interneto naršyklę šifruotu 

HTTPS ryšiu (arba analogišku), tiek per darbo 

vietoje įdiegtą klientinę SPI dalį. 

Turi būti galimybė įvesti struktūrizuotą 

informaciją į SPI centrinį duomenų 

repozitoriumą (toliau – SPI repozitoriumas) 

Atitinka. Bus galimybė įvesti struktūrizuotą 

informaciją į SPI centrinį duomenų repozitoriumą 

(toliau – SPI repozitoriumas) 

Turi būti galimybė kurti naujas diagramas, jų 

duomenis įkelti į SPI repozitoriumą 

Atitinka. Bus galimybė kurti naujas diagramas, jų 

duomenis įkelti į SPI repozitoriumą 

Turi būti galimybė atlikti aktualių ir archyvinių 

diagramų versijų kontrolę, peržiūrėti diagramų 

versijas bei automatizuotai atvaizduoti atliktus 

pokyčius tarp diagramų versijų 

Atitinka. Bus galimybė atlikti aktualių ir archyvinių 

diagramų versijų kontrolę, peržiūrėti diagramų 

versijas bei automatizuotai atvaizduoti atliktus 

pokyčius tarp diagramų versijų 

Turi būti galimybė tvarkyti diagramas: jas 

peržiūrėti, taisyti, keisti, papildyti, ištrinti 

Atitinka. Bus galimybė tvarkyti diagramas: jas 

peržiūrėti, taisyti, keisti, papildyti, ištrinti 

Turi būti galimybė atlikti konkrečią ir 

kontekstinę duomenų paiešką pagal vieną ar 

kelis SPI naudotojo pasirinktus kriterijus 

Atitinka. Bus galimybė atlikti konkrečią ir 

kontekstinę duomenų paiešką pagal vieną ar kelis 

SPI naudotojo pasirinktus kriterijus 

Turi būti galimybė įkelti duomenis į SPI aplinką Atitinka. Bus galimybė įkelti duomenis į SPI aplinką 

Turi būti galimybė vizualiai „pertempimo“ 

(interaktyvaus perkėlimo) būdu įkelti duomenis 

Atitinka. Bus galimybė vizualiai „pertempimo“ 

(interaktyvaus perkėlimo) būdu įkelti duomenis 

Turi būti galimybė atlikti lanksčią duomenų ir 

diagramų duomenų analizę – bent asociacijų, 

laiko, sąsajų, išdėstymo 

Atitinka. Bus galimybė atlikti lanksčią duomenų ir 

diagramų duomenų analizę – bent asociacijų, laiko, 

sąsajų, išdėstymo 

Turi būti duomenų struktūros ir sąsajų modelio 

konfigūravimo galimybė 

Atitinka. Bus duomenų struktūros ir sąsajų modelio 

konfigūravimo galimybė 

Turi būti galimybė atlikti duomenų apie 

objektus ir ryšius tarp objektų vizualizaciją, 

formatavimą ir filtravimą 

Atitinka. Bus galimybė atlikti duomenų apie 

objektus ir ryšius tarp objektų vizualizaciją, 

formatavimą ir filtravimą 

Turi būti galimybė atlikti geografinės vietovės 

(erdvinę) duomenų analizę 

Atitinka. Bus galimybė atlikti geografinės vietovės 

(erdvinę) duomenų analizę 

Turi būti užtikrinta integracija su GIS 

technologijomis geografinių vietų duomenų 

atvaizdavimui.  

Atitinka. Bus užtikrinta integracija su GIS 

technologijomis geografinių vietų duomenų 

atvaizdavimui. 

Turi būti galimybė atlikti greitą filtravimą 

histogramomis ir sąrašais 

Atitinka. Bus galimybė atlikti greitą filtravimą 

histogramomis ir sąrašais 

Turi būti laikinės ir vizualiosios analizės 

galimybės: veiklos, histogramų, kaitos matricų 

Atitinka. Bus laikinės ir vizualiosios analizės 

galimybės: veiklos, histogramų, kaitos matricų 



 

Reikalavimai 
Aprašymas (pildo Tiekėjas) 

(privaloma išsamiai aprašyti siūlomą parametrą) 

socialinių tinklų duomenims analizuoti ir 

objektams aptikti 

socialinių tinklų duomenims analizuoti ir objektams 

aptikti 

Turi būti galimybė atlikti automatizuotą 

atitinkamų (nustatytus kriterijus atitinkančių) 

objektų paiešką (ir pagal sąrašą), papildomų 

objekto požymių (pavyzdžiui, diagramos turinio 

paveikslėlio, datų, objektų pavadinimų) greitą 

atvaizdavimą, vizualiąją paiešką, sąsajų tarp 

objektų kelio (maršruto) aptikimą, susijusių 

objektų atvaizdavimą 

Atitinka. Bus galimybė atlikti automatizuotą 

atitinkamų (nustatytus kriterijus atitinkančių) objektų 

paiešką (ir pagal sąrašą), papildomų objekto 

požymių (pavyzdžiui, diagramos turinio 

paveikslėlio, datų, objektų pavadinimų) greitą 

atvaizdavimą, vizualiąją paiešką, sąsajų tarp objektų 

kelio (maršruto) aptikimą, susijusių objektų 

atvaizdavimą 

Turi būti galimybė atlikti objekto ryšių vizualųjį 

išplėtimą (ryšių su kitais objektais nustatymą), 

atvaizduojant ir įkeliant visus susijusius 

objektus ir ryšius į SPI repozitoriumą; šis 

funkcionalumas turi turėti ir filtravimo bei 

atrankos galimybes 

Atitinka. Bus galimybė atlikti objekto ryšių vizualųjį 

išplėtimą (ryšių su kitais objektais nustatymą), 

atvaizduojant ir įkeliant visus susijusius objektus ir 

ryšius į SPI repozitoriumą; šis funkcionalumas turi 

turėti ir filtravimo bei atrankos galimybes 

Dirbant su SPI repozitoriumu funkcionalumas 

turi apimti bent: diagramų kūrimą, tvarkymą ir 

interaktyvųjį valdymą, įkeliamų duomenų 

apjungimą ir tvarkymą, pranešimų apie stebimų 

(aktualių) duomenų pokyčius SPI repozitoriume 

siuntimą SPI naudotojui. Turi būti raktinių 

žodžių, jų junginių, fragmentų ir sinonimų, 

neteisingo užrašymo, maišos (angl. fuzzed), 

paieškos pagal objektus ir jų požymius 

galimybės 

Atitinka. Dirbant su SPI repozitoriumu 

funkcionalumas apims: diagramų kūrimą, tvarkymą ir 

interaktyvųjį valdymą, įkeliamų duomenų apjungimą 

ir tvarkymą, pranešimų apie stebimų (aktualių) 

duomenų pokyčius SPI repozitoriume siuntimą SPI 

naudotojui. Bus raktinių žodžių, jų junginių, 

fragmentų ir sinonimų, neteisingo užrašymo, maišos 

(angl. fuzzed), paieškos pagal objektus ir jų požymius 

galimybės 

Informacijos prieigos SPI naudotojams 

suteikimo modelis turi būti vieningas visoje SPI 

aplinkoje, klasifikuojant visus informacinius 

elementus (duomenų šaltinius ir pačius 

duomenis ar jų dalį), ir suteikiant prieigos 

(peržiūros ar tvarkymo) teises pagal suteiktą 

prieigos lygį konkrečiam SPI naudotojui 

Atitinka. Informacijos prieigos SPI naudotojams 

suteikimo modelis bus vieningas visoje SPI 

aplinkoje, klasifikuojant visus informacinius 

elementus (duomenų šaltinius ir pačius duomenis ar 

jų dalį), ir suteikiant prieigos (peržiūros ar tvarkymo) 

teises pagal suteiktą prieigos lygį konkrečiam SPI 

naudotojui 

Turi būti galimybė atlikti socialinių tinklų 

duomenų analizę (angl. Social Network 

Analysis): nustatyti objekto centrališkumą, jo 

statusą (padėtį) tarpobjektinių ryšių struktūroje 

(angl. centrality), nustatyti ryšių „stiprumą“ tarp 

objektų ir jų sąsajas (angl. betweenness), 

nustatyti objektų artumo (angl. closeness) ir 

panašumo (angl. directness) laipsnį, nustatyti 

susijungimo lygį (angl. degree centrality), 

apskaičiuoti eigen-vektorių (angl. Eigenvector), 

atlikti kryptinių ryšių ir (arba) grafų analizę bei 

ryšių svarbos grafų analizę 

Atitinka. Bus galimybė atlikti socialinių tinklų 

duomenų analizę (angl. Social Network Analysis): 

nustatyti objekto centrališkumą, jo statusą (padėtį) 

tarpobjektinių ryšių struktūroje (angl. centrality), 

nustatyti ryšių „stiprumą“ tarp objektų ir jų sąsajas 

(angl. betweenness), nustatyti objektų artumo (angl. 

closeness) ir panašumo (angl. directness) laipsnį, 

nustatyti susijungimo lygį (angl. degree centrality), 

apskaičiuoti eigen-vektorių (angl. Eigenvector), 

atlikti kryptinių ryšių ir (arba) grafų analizę bei ryšių 

svarbos grafų analizę 

Turi būti galimybė dirbti su objektų duomenimis 

(pavyzdžiui, telefoninių pokalbių išklotinėmis), 

Atitinka. Bus galimybė dirbti su objektų duomenimis 

(pavyzdžiui, telefoninių pokalbių išklotinėmis), 



 

Reikalavimai 
Aprašymas (pildo Tiekėjas) 

(privaloma išsamiai aprašyti siūlomą parametrą) 

analizuojant laiko žymas įvairiu detalumu – nuo 

metų iki milisekundžių 

analizuojant laiko žymas įvairiu detalumu – nuo metų 

iki milisekundžių 

Turi būti galimybė pirminius duomenis pateikti 

bent šiais formatais: *.txt, *.csv, *.xls, *.xlsx, 

*.xlsm, *.xml arba lygiaverčiais formatais, 

suderinamais su Perkančiosios organizacijos 

naudojamais formatais 

Atitinka. Bus galimybė pirminius duomenis pateikti 

bent šiais formatais: *.txt, *.csv, *.xls, *.xlsx, *.xlsm, 

*.xml arba lygiaverčiais formatais, suderinamais su 

Perkančiosios organizacijos naudojamais formatais 

Turi būti galimybė gautus duomenis, įskaitant ir 

vizualizuotus, išvesti bent į šiuos formatus: 

*.pdf, *.doc, *.docx arba lygiaverčius formatus, 

suderinamus su Perkančiosios organizacijos 

naudojamais formatais 

Atitinka. Bus galimybė gautus duomenis, įskaitant ir 

vizualizuotus, išvesti bent į šiuos formatus: *.pdf, 

*.doc, *.docx arba lygiaverčius formatus, 

suderinamus su Perkančiosios organizacijos 

naudojamais formatais 

Pagrindinės analizei skirtos darbo vietos 

funkcionalumas turi apimti ir papildomos 

analizei skirtos darbo vietos funkcionalumą. 

Atitinka. Pagrindinės analizei skirtos darbo vietos 

funkcionalumas turi apimti ir papildomos analizei 

skirtos darbo vietos funkcionalumą. 

Papildomos analizei skirtos darbo vietos funkcionalumas 

Papildoma analizei skirta darbo vieta turi užtikrinti bent šį funkcionalumą: 

Papildomos analizei skirtos darbo vietos turi 

sąveikauti su SPI per interneto naršyklę šifruotu 

HTTPS ryšiu (arba analogišku) 

Atitinka. Papildomos analizei skirtos darbo vietos turi 

sąveikauti su SPI per interneto naršyklę šifruotu 

HTTPS ryšiu (arba analogišku) 

Turi būti galimybė kurti, koreguoti ir trinti 

objektus bei ryšius tarp jų SPĮ repozitoriume 

Atitinka. Bus galimybė kurti, koreguoti ir trinti 

objektus bei ryšius tarp jų SPĮ repozitoriume 

Turi būti galimybė atlikti paiešką prijungtose 

duomenų bazėse (informacinėse sistemose ir 

registruose), įskaitant SPI repozitoriume 

Atitinka. Bus galimybė atlikti paiešką prijungtose 

duomenų bazėse (informacinėse sistemose ir 

registruose), įskaitant SPI repozitoriume 

Turi būti galimybė atlikti duomenų analizę, 

atvaizduoti diagramas, jų turinį 

Atitinka. Bus galimybė atlikti duomenų analizę, 

atvaizduoti diagramas, jų turinį 

Turi būti galimybė kurti duomenų rinkinius 

(angl. data sets) 

Atitinka. Bus galimybė kurti duomenų rinkinius 

(angl. data sets) 

Turi būti galimybė peržiūrėti duomenis 

vizualiai, darbo vietos ekrane atvaizduojant 

objektus ir ryšius tarp objektų 

Atitinka. Bus galimybė peržiūrėti duomenis 

vizualiai, darbo vietos ekrane atvaizduojant objektus 

ir ryšius tarp objektų 

Sąsaja turi veikti modernioje atnaujintoje 

interneto naršyklėje (Internet Explorer, 

Chrome, Mozilla ar analogiškoje) 

Atitinka. Sąsaja turi veikti modernioje atnaujintoje 

interneto naršyklėje (Internet Explorer, Chrome, 

Mozilla ar analogiškoje) 

Pagrindinės analizei skirtos darbo vietos funkcionalumą užtikrinanti SPI 

SPI turi būti pateikta su 6 vnt. licencijomis, 

leidžiančiomis ne mažiau kaip 6 naudotojams 

vienu metu jungtis prie SPI.  

Atitinka. SPI bus pateikta su 6 vnt. licencijomis, 

leidžiančiomis ne mažiau kaip 6 naudotojams vienu 

metu jungtis prie SPI. 

Bendras SPI naudotojų kiekis neturi būti 

mažesnis nei 100. 

Atitinka. Bendras SPI naudotojų kiekis nebus 

mažesnis nei 100. 

Papildomos analizei skirtos darbo vietos funkcionalumą užtikrinanti SPI 

SPI turi būti pateikta su 4 vnt. licencijomis, 

leidžiančiomis ne mažiau kaip 4 naudotojams 

vienu metu jungtis prie SPI.  

Atitinka. SPI bus pateikta su 4 vnt. licencijomis, 

leidžiančiomis ne mažiau kaip 4 naudotojams vienu 

metu jungtis prie SPI. 

Bendras SPI naudotojų kiekis neturi būti 

mažesnis nei 100. 

Atitinka. Bendras SPI naudotojų kiekis nebus 

mažesnis nei 100. 



 

Reikalavimai 
Aprašymas (pildo Tiekėjas) 

(privaloma išsamiai aprašyti siūlomą parametrą) 

Lygiagrečiai vienu metu veikiančios analizei skirtos darbo vietos 

SPI užtikrins: 

Ne mažiau kaip 6 prisijungusių prie SPI 

pagrindinių analizei skirtų darbo vietų veikimą 

lygiagrečiai vienu metu arba; 

Ne mažiau kaip 10 prisijungusių prie SPI visų – 

pagrindinių ir papildomų – analizei skirtų darbo 

vietų veikimą lygiagrečiai vienu metu. 

Atitinka. Ne mažiau kaip 6 prisijungusių prie SPI 

pagrindinių analizei skirtų darbo vietų veikimą 

lygiagrečiai vienu metu arba; 

Ne mažiau kaip 10 prisijungusių prie SPI visų – 

pagrindinių ir papildomų – analizei skirtų darbo vietų 

veikimą lygiagrečiai vienu metu. 

Papildomi reikalavimai SPI 

SPI turi užtikrinti skirtingų duomenų 

integravimo būdų taikymą: 

turi užtikrinti tiesiogines realaus laiko režimo 

(on-line) užklausas į išorines ir vidines duomenų 

bazes (informacines sistemas ir registrus) ir 

duomenų apie objektus surinkimą (integravimą) 

SPI aplinkoje iš išsklaidytų duomenų bazių 

(informacinių sistemų ir registrų); 

Atitinka. SPI užtikrins skirtingų duomenų 

integravimo būdų taikymą: 

užtikrins tiesiogines realaus laiko režimo (on-line) 

užklausas į išorines ir vidines duomenų bazes 

(informacines sistemas ir registrus) ir duomenų apie 

objektus surinkimą (integravimą) SPI aplinkoje iš 

išsklaidytų duomenų bazių (informacinių sistemų ir 

registrų); 

turi užtikrinti automatizuotą pateiktų duomenų 

rinkinių įkėlimą į SPI pirminės analizės 

duomenų bazę (duomenų patikrinimui, 

patikimumo įvertinimui ir analizei), prieš 

perkeliant pateiktus duomenų rinkinius į SPI 

repozitoriumą; 

Atitinka. Užtikrins automatizuotą pateiktų duomenų 

rinkinių įkėlimą į SPI pirminės analizės duomenų 

bazę (duomenų patikrinimui, patikimumo įvertinimui 

ir analizei), prieš perkeliant pateiktus duomenų 

rinkinius į SPI repozitoriumą; 

turi užtikrinti automatizuotą patikrintų ir 

patikimų duomenų rinkinių įkėlimą į SPĮ 

repozitoriumą; 

Atitinka. turi užtikrinti automatizuotą patikrintų ir 

patikimų duomenų rinkinių įkėlimą į SPĮ 

repozitoriumą; 

duomenų rinkinių įkėlimas į SPI atliekamas 

pagal poreikį – per analizei skirtą darbo vietą. 

Atitinka. Duomenų rinkinių įkėlimas į SPI 

atliekamas pagal poreikį – per analizei skirtą darbo 

vietą. 

SPI turi užtikrinti hibridinio veikimo (darbą su 

SPI atsijungus nuo SPI) režimą, t. y. pagrindinės 

analizei skirtos darbo vietos naudotojas, fiziškai 

atsijungęs nuo SPI, turi turėti galimybę prieiti 

prie SPI repozitoriumo reikiamų duomenų 

kopijos ir dirbti su ja, SPI naudotojui prisijungus 

prie SPI, turi būti užtikrintas atliktų pokyčių 

sinchronizavimas. 

Atitinka. SPI užtikrins hibridinio veikimo (darbą su 

SPI atsijungus nuo SPI) režimą, t. y. pagrindinės 

analizei skirtos darbo vietos naudotojas, fiziškai 

atsijungęs nuo SPI, turės galimybę prieiti prie SPI 

repozitoriumo reikiamų duomenų kopijos ir dirbti su 

ja, SPI naudotojui prisijungus prie SPI, bus 

užtikrintas atliktų pokyčių sinchronizavimas. 

Tekstinių duomenų analizės funkcionalumas 

SPI turi būti pateikta su 2 vnt. licencijomis, 

kurios turi užtikrinti tekstinės 

(nestruktūrizuotos) informacijos analizės 

galimybes: 

Atitinka. SPI bus pateikta su 2 vnt. licencijomis, 

kurios turi užtikrinti tekstinės (nestruktūrizuotos) 

informacijos analizės galimybes: 

Turi būti galimybė teksto analizės metu 

pažymėti ir ištraukti objektus iš tekstinių 

dokumentų, t. y. automatizuotai ir (arba) 

rankinio žymėjimo metodu surinkti informaciją 

apie objektus tekste 

Atitinka. Bus galimybė teksto analizės metu 

pažymėti ir ištraukti objektus iš tekstinių dokumentų, 

t. y. automatizuotai ir (arba) rankinio žymėjimo 

metodu surinkti informaciją apie objektus tekste 



 

Reikalavimai 
Aprašymas (pildo Tiekėjas) 

(privaloma išsamiai aprašyti siūlomą parametrą) 

Turi būti galimybė teksto analizės metu kurti 

grafines diagramas 

Atitinka. Bus galimybė teksto analizės metu kurti 

grafines diagramas 

Turi būti galimybė palaikyti *.txt, *.rtf, *.html, 

*.xml, *.pdf, *.doc, *.docx, *.xls, *.xlsx, *.odt 

arba lygiaverčius formatus, suderinamus su 

Perkančiosios organizacijos naudojamais 

formatais 

Atitinka. Bus galimybė palaikyti *.txt, *.rtf, *.html, 

*.xml, *.pdf, *.doc, *.docx, *.xls, *.xlsx, *.odt arba 

lygiaverčius formatus, suderinamus su Perkančiosios 

organizacijos naudojamais formatais 

Turi būti galimybė atlikti žodžių, jų junginių ir 

fragmentų, sinonimų, panašių pagal skambėjimą 

(angl. sounds like) žodžių paiešką skirtinguose 

dokumentuose 

Atitinka. Bus galimybė atlikti žodžių, jų junginių ir 

fragmentų, sinonimų, panašių pagal skambėjimą 

(angl. sounds like) žodžių paiešką skirtinguose 

dokumentuose 

Turi būti galimybė automatizuotai aptikti ir 

tvarkyti naujai patalpintų nustatytame SPI 

kataloge dokumentų tekstą 

Atitinka. Bus galimybė automatizuotai aptikti ir 

tvarkyti naujai patalpintų nustatytame SPI kataloge 

dokumentų tekstą 

Transporto priemonių numerių atpažinimo analizės funkcionalumas 

SPI turi būti pateikta su 1 vnt. licencija, kuri turi 

užtikrinti susijusių transporto priemonių 

numerių analizės ir nustatymo galimybes: 

Atitinka. SPI bus pateikta su 1 vnt. licencija, kuri 

užtikrins susijusių transporto priemonių numerių 

analizės ir nustatymo galimybes: 

Turi būti galimybė atlikti transporto priemonių 

„palydos“ (susijusių kitų transporto priemonių) 

analizę, siekiant nustatyti transporto priemonių 

sąsajas su nurodytus kriterijus atitinkančiomis 

transporto priemonėmis 

Atitinka. Bus galimybė atlikti transporto priemonių 

„palydos“ (susijusių kitų transporto priemonių) 

analizę, siekiant nustatyti transporto priemonių 

sąsajas su nurodytus kriterijus atitinkančiomis 

transporto priemonėmis 

Turi būti galimybė atlikti geografinį 

segmentavimą pagal datą, laiką ir vietovę 

(geografines koordinates) 

Atitinka. Bus galimybė atlikti geografinį 

segmentavimą pagal datą, laiką ir vietovę 

(geografines koordinates) 

Turi būti galimybė nustatyti dėsningai 

„pasikartojančias“ transporto priemones, jų 

grupę, aptiktas kelis kartus toje pačioje ar 

susijusiose vietose tuo pačiu laiku ar laikotarpiu 

Atitinka. Bus galimybė nustatyti dėsningai 

„pasikartojančias“ transporto priemones, jų grupę, 

aptiktas kelis kartus toje pačioje ar susijusiose 

vietose tuo pačiu laiku ar laikotarpiu 

Turi būti galimybė apjungti skirtingų duomenų 

sąrašus ir atlikti jų analizę 

Atitinka. Bus galimybė apjungti skirtingų duomenų 

sąrašus ir atlikti jų analizę 

Prieiga prie duomenų šaltinių (informacinių sistemų ir registrų) 

Turi būti galimybė SPI priemonėmis tiesiogiai 

prieiti prie duomenų, esančių skirtinguose 

formatuose ir skirtingomis programinėmis 

kalbomis tvarkomose duomenų bazėse: SAS, 

Oracle, IBM, Microsoft. 

Atitinka. Bus galimybė SPI priemonėmis tiesiogiai 

prieiti prie duomenų, esančių skirtinguose 

formatuose ir skirtingomis programinėmis kalbomis 

tvarkomose duomenų bazėse: SAS, Oracle, IBM, 

Microsoft. 

SPI turi būti integruota (sukurta prieiga SPI 

aplinkoje) su ne mažiau kaip 20 Perkančiosios 

organizacijos naudojamų ir (arba) pagal 

duomenų teikimo sutartis tvarkomų 

informacinių sistemų ir registrų (duomenų 

šaltinių) (žr. Techninės specifikacijos 3 dalies 

12 punktą). 

Atitinka. SPI bus integruota (sukurta prieiga SPI 

aplinkoje) su ne mažiau kaip 20 Perkančiosios 

organizacijos naudojamų ir (arba) pagal duomenų 

teikimo sutartis tvarkomų informacinių sistemų ir 

registrų (duomenų šaltinių) (žr. Techninės 

specifikacijos 3 dalies 12 punktą). 

SPI naudotojų prieigos ir veiksmų kontrolė  
Bus galimybė: 



 

Reikalavimai 
Aprašymas (pildo Tiekėjas) 

(privaloma išsamiai aprašyti siūlomą parametrą) 

Užtikrinti autorizuotą SPI naudotojų 

prisijungimą, naudojant saugaus 

autentifikavimo priemones; 

Atitinka. Užtikrinti autorizuotą SPI naudotojų 

prisijungimą, naudojant saugaus autentifikavimo 

priemones; 

Sukurti SPI naudotojams ar jų grupėms atskirus 

SPI darbalaukius pagal jiems suteiktus 

vaidmenis (teises) ir informacijos prieigos 

lygius; 

Atitinka. Sukurti SPI naudotojams ar jų grupėms 

atskirus SPI darbalaukius pagal jiems suteiktus 

vaidmenis (teises) ir informacijos prieigos lygius; 

Suteikti ar apriboti skirtingiems SPI 

naudotojams teises naudoti SPI repozitoriumo 

duomenis ar jų dalį; 

Atitinka. Suteikti ar apriboti skirtingiems SPI 

naudotojams teises naudoti SPI repozitoriumo 

duomenis ar jų dalį; 

Fiksuoti naudotojų prisijungimo faktą ir laiką; Atitinka. Fiksuoti naudotojų prisijungimo faktą ir 

laiką; 

Fiksuoti naudotojų veiksmus (atlikti veiksmų 

žurnalizavimą) ir atlikti naudotojų veiksmų 

auditą; 

Atitinka. Fiksuoti naudotojų veiksmus (atlikti 

veiksmų žurnalizavimą) ir atlikti naudotojų veiksmų 

auditą; 

Naudotojų prieigos administravimo ir jų 

veiksmų kontrolė užtikrinama pačios SPI 

priemonėmis arba galima integracija su 

Microsoft Active Directory ar analogiška 

Perkančiosios organizacijos naudojama 

naudotojų kontrolės programine įranga. 

Atitinka. Naudotojų prieigos administravimo ir jų 

veiksmų kontrolė užtikrinama pačios SPI 

priemonėmis arba galima integracija su Microsoft 

Active Directory ar analogiška Perkančiosios 

organizacijos naudojama naudotojų kontrolės 

programine įranga. 

SPI pateikimas, diegimas ir parengimas naudojimui 

SPI turi būti pristatyta, įdiegta (instaliuota), 

sukonfigūruota (integruota ir ištestuota) bei 

parengta naudoti Perkančiosios organizacijos 

nurodytose ne mažiau kaip 35 darbo vietose ir 

ne mažiau kaip 2 tarnybinėse stotyse iki 2016 m. 

sausio 25 d. 

Atitinka. SPI bus pristatyta, įdiegta (instaliuota), 

sukonfigūruota (integruota ir ištestuota) bei parengta 

naudoti Perkančiosios organizacijos nurodytose ne 

mažiau kaip 35 darbo vietose ir ne mažiau kaip 2 

tarnybinėse stotyse iki 2016 m. sausio 25 d. 

SPI diegimo (instaliavimo), konfigūravimo 

(integravimo ir testavimo)  bei parengimo 

naudoti metu turi dalyvauti Perkančiosios 

organizacijos įgalioti atstovai, kurie tuo pačiu 

neatlygintinai supažindinami (konsultuojami) 

su atliekamais SPI diegimo, konfigūravimo, 

testavimo, naudojimo ir administravimo, SPI 

naudojimo klaidų interpretavimo ir taisymo 

darbais. 

Atitinka. SPI diegimo (instaliavimo), konfigūravimo 

(integravimo ir testavimo)  bei parengimo naudoti 

metu dalyvaus Perkančiosios organizacijos įgalioti 

atstovai, kurie tuo pačiu neatlygintinai bus 

supažindinami (konsultuojami) su atliekamais SPI 

diegimo, konfigūravimo, testavimo, naudojimo ir 

administravimo, SPI naudojimo klaidų 

interpretavimo ir taisymo darbais. 

SPI turi būti pateikta kompaktiniuose diskuose 

(CD arba DVD) ar USB atmintinėse. 

Atitinka. SPI bus pateikta kompaktiniuose diskuose 

(CD arba DVD) ar USB atmintinėse. 

SPI diegimo metu turi būti: 

Parengtas SPI detalaus projektavimo 

dokumentas; 

Atitinka.  SPI diegimo metu bus: 

Parengtas SPI detalaus projektavimo dokumentas; 

Atliktas SPI diegimas, kuris turi būti aprašytas 

SPI diegimo ataskaitoje; 

Atitinka. Atliktas SPI diegimas, kuris bus aprašytas 

SPI diegimo ataskaitoje; 

Atliktas SPI testavimas, kuris turi būti aprašytas 

SPI diegimo priėmimo testų dokumente; 

Atitinka. Atliktas SPI testavimas, kuris bus aprašytas 

SPI diegimo priėmimo testų dokumente; 



 

Reikalavimai 
Aprašymas (pildo Tiekėjas) 

(privaloma išsamiai aprašyti siūlomą parametrą) 

Atliktas klaidų taisymas, kuris turi būti 

aprašytas SPI diegimo ataskaitoje. 

SPI detalaus projektavimo dokumentas, SPI 

diegimo ataskaita ir SPI diegimo priėmimo testų 

dokumentas turi būti pateikti Perkančiajai 

organizacijai. 

Atitinka. Atliktas klaidų taisymas, kuris bus 

aprašytas SPI diegimo ataskaitoje. 

SPI detalaus projektavimo dokumentas, SPI diegimo 

ataskaita ir SPI diegimo priėmimo testų dokumentas 

bus pateiktas Perkančiajai organizacijai. 

SPI diegimo, integravimo ir testavimo darbų 

projektas turi atitikti tiekėjo techninį pasiūlymą. 

Atitinka. SPI diegimo, integravimo ir testavimo 

darbų projektas atitiks tiekėjo techninį pasiūlymą. 

SPI saugos įvertinimas 

Testuojant įdiegtą SPI, turi būti atliktas saugos 

įvertinimas. SPI saugos įvertinimą turi atlikti 

sertifikuotas saugos specialistas, kuris: turi 

atlikti autentikuotą saugos pažeidžiamumų 

skanavimą įdiegtai programinei įrangai 

(operacinėms sistemoms, duomenų bazėms, 

kitai programinei įrangai); peržiūrėti SPI 

konfigūracijas; įvertinti SPI realizuotą 

autentikavimo saugą; įvertinti įdiegtos SPI 

architektūros saugą. 

Atitinka. Testuojant įdiegtą SPI, bus atliktas saugos 

įvertinimas. SPI saugos įvertinimą atliks sertifikuotas 

saugos specialistas, kuris: atliks autentikuotą saugos 

pažeidžiamumų skanavimą įdiegtai programinei 

įrangai (operacinėms sistemoms, duomenų bazėms, 

kitai programinei įrangai); peržiūrės SPI 

konfigūracijas; įvertins SPI realizuotą autentikavimo 

saugą; įvertins įdiegtos SPI architektūros saugą. 

Informacija apie aptiktus saugos 

pažeidžiamumus (trūkumus) turi būti pateikta 

Perkančiajai organizacijai ir, suderinus su ja, 

turi būti atliktas nustatytų saugos 

pažeidžiamumų (trūkumų) šalinimas. Galutinis 

saugos įvertinimas turi būti pateiktas SPI 

diegimo ataskaitoje. 

Atitinka. Informacija apie aptiktus saugos 

pažeidžiamumus (trūkumus) bus pateikta 

Perkančiajai organizacijai ir, suderinus su ja, bus 

atliktas nustatytų saugos pažeidžiamumų (trūkumų) 

šalinimas. Galutinis saugos įvertinimas bus pateiktas 

SPI diegimo ataskaitoje. 

SPI veiklos procesų stebėsena 

SPI veiklos procesų stebėjimas turi būti 

integruotas į Perkančiosios organizacijos 

naudojamą HP Openview Operations Manager 

(tarnybinių stočių parametrų (RAM, HDD, 

kritinių procesų) būsenos stebėjimas, nustatant 

gedimus ir jų priežastis pagal Perkančiosios 

organizacijos nustatytą tvarką). 

Atitinka. SPI veiklos procesų stebėjimas bus 

integruotas į Perkančiosios organizacijos naudojamą 

HP Openview Operations Manager (tarnybinių 

stočių parametrų (RAM, HDD, kritinių procesų) 

būsenos stebėjimas, nustatant gedimus ir jų priežastis 

pagal Perkančiosios organizacijos nustatytą tvarką). 

SPI žurnaliniai įrašai (operacinių sistemų ir 

taikomųjų programų) turi būti pateikiami į 

Perkančiosios organizacijos turimą Juniper 

STRM žurnalinių įrašų valdymo sistemą. 

Atitinka. SPI žurnaliniai įrašai (operacinių sistemų ir 

taikomųjų programų) bus pateikiami į Perkančiosios 

organizacijos turimą Juniper STRM žurnalinių įrašų 

valdymo sistemą. 

SPI rezervinės kopijos 

SPI rezervinės kopijos turi būti sukonfigūruotos 

pagal Perkančiosios organizacijos nustatytą 

rezervinių kopijų darymo tvarką. 

Atitinka. SPI rezervinės kopijos bus sukonfigūruotos 

pagal Perkančiosios organizacijos nustatytą 

rezervinių kopijų darymo tvarką. 

SPI kalba 

Anglų ir (arba) lietuvių. SPI bus anglų kalba 

SPI techninė dokumentacija 

Informacija apie siūlomą SPI ir SPI techninė 

dokumentacija turi būti pilnai pasiekiama 

Atitinka. Informacija apie siūlomą SPI ir SPI techninė 

dokumentacija bus pilnai pasiekiama viešajame tinkle 



 

Reikalavimai 
Aprašymas (pildo Tiekėjas) 

(privaloma išsamiai aprašyti siūlomą parametrą) 

viešajame tinkle (turi būti pateiktos nuorodos 

oficialiame gamintojo tinklapyje ar kitose 

interneto svetainėse) arba pateikta kartu su 

pasiūlymu. Dokumentacija turi būti lietuvių 

arba anglų kalbomis (prioritetas teikiamas 

lietuvių kalba gamintojo ar jo įgalioto tiekėjo 

parengtai dokumentacijai). Iškilus klausimams 

dėl dokumentuoto SPI funkcionalumo veikimo, 

Perkančioji organizacija gali papildomai ir 

neatlygintinai reikalauti tiekėjo pademonstruoti 

atitinkamai veikiantį SPI funkcionalumą arba 

pateikti detalizuotą SPI veikimo ir naudojimo 

aprašymą tekstu ir ekrano kopijomis. 

(bus pateiktos nuorodos oficialiame gamintojo 

tinklapyje ar kitose interneto svetainėse) arba pateikta 

kartu su pasiūlymu. Gamintojo dokumentacija bus 

anglų kalba, paruošta dokumentacija bus lietuvių 

kalba. Iškilus klausimams dėl dokumentuoto SPI 

funkcionalumo veikimo, Perkančioji organizacija gali 

papildomai ir neatlygintinai reikalauti tiekėjo 

pademonstruoti atitinkamai veikiantį SPI 

funkcionalumą arba pateikti detalizuotą SPI veikimo 

ir naudojimo aprašymą tekstu ir ekrano kopijomis. 

SPI naudojimo ir administravimo dokumentacija 

Tiekėjas įsipareigoja SPI naudojimo bei 

administravimo dokumentaciją lietuvių kalba 

(popieriniame ir elektroniniame formate) 

pateikti Perkančiajai organizacijai iki SPI 

įdiegimo, integravimo ir testavimo Paslaugų 

perdavimo-priėmimo akto pasirašymo datos. 

Atitinka. SPI naudojimo bei administravimo 

dokumentaciją lietuvių kalba (popieriniame ir 

elektroniniame formate) pateiksime Perkančiajai 

organizacijai iki SPI įdiegimo, integravimo ir 

testavimo Paslaugų perdavimo-priėmimo akto 

pasirašymo datos. 

SPI suderinamumas su operacinėmis sistemomis 

SPI turi būti suderinta su šiomis Perkančiosios 

organizacijos turimomis operacinėmis 

sistemomis: 

Kompiuterinėse analizei skirtose darbo vietose 

– ne žemiau kaip Microsoft Windows 7; 

Atitinka. SPI bus suderinta su šiomis Perkančiosios 

organizacijos turimomis operacinėmis sistemomis: 

Kompiuterinėse analizei skirtose darbo vietose – ne 

žemiau kaip Microsoft Windows 7; 

2x86 platformos tarnybinėse stotyse, kuriose yra 

po 2 CPU, kiekviename  CPU po 6 branduolius 

– ne žemiau kaip Microsoft Windows Server 

2012 arba Red Hat Linux Server ver. 6.x 

Atitinka. 2x86 platformos tarnybinėse stotyse, 

kuriose yra po 2 CPU, kiekviename  CPU po 6 

branduolius – ne žemiau kaip Microsoft Windows 

Server 2012 arba Red Hat Linux Server ver. 6.x 

Reakcijos į SPI gedimą terminas 

Ne ilgiau kaip 1 darbo diena nuo incidento 

registravimo, t. y. Perkančiosios organizacijos 

kreipimosi į tiekėjo įgaliotą atstovą. 

Atitinka. Ne ilgiau kaip 1 darbo diena nuo incidento 

registravimo, t. y. Perkančiosios organizacijos 

kreipimosi į tiekėjo įgaliotą atstovą. 

Garantinis aptarnavimas 

SPI turi turėti 36 mėnesių garantinį aptarnavimą. Atitinka. SPI turi turėti 36 mėnesių garantinį 

aptarnavimą. 

Garantinio aptarnavimo terminas pradedamas 

skaičiuoti nuo SPI įdiegimo, integravimo ir 

testavimo paslaugų perdavimo-priėmimo akto 

pasirašymo datos. 

Atitinka. Garantinio aptarnavimo terminas 

pradedamas skaičiuoti nuo SPI įdiegimo, integravimo 

ir testavimo paslaugų perdavimo-priėmimo akto 

pasirašymo datos. 

SPI licencijavimas 

Būtina nurodyti licencijų pavadinimą.  D1C2LLL, IBM i2 Enterprise Insight Analysis 

Collaborate Add On Concurrent User License + SW 

Subscription & Support 12 Months, 4 vnt. 



 

Reikalavimai 
Aprašymas (pildo Tiekėjas) 

(privaloma išsamiai aprašyti siūlomą parametrą) 

 E0KQ5LL, IBM i2 Enterprise Insight Analysis 

Collaborate Add On Concurrent User Annual SW 

Subscription & Support Renewal 12 Months, 4 vnt. 

 E0KQ5LL, IBM i2 Enterprise Insight Analysis 

Collaborate Add On Concurrent User Annual SW 

Subscription & Support Renewal 12 Months, 4 vnt. 

 D1C2BLL, IBM i2 Enterprise Insight Analysis Core 

Edition Concurrent User License + SW Subscription 

& Support 12 Months, 6 vnt. 

 E0KQ0LL, IBM i2 Enterprise Insight Analysis Core 

Edition Concurrent User Annual SW Subscription & 

Support Renewal 12 Months, 6 vnt. 

 E0KQ0LL, IBM i2 Enterprise Insight Analysis Core 

Edition Concurrent User Annual SW Subscription & 

Support Renewal 12 Months, 6 vnt. 

 D0WB8LL, IBM i2 iBase Plate Analysis 

Concurrent User License + SW Subscription & 

Support 12 Months, 1 vnt. 

 E0FX4LL, IBM i2 iBase Plate Analysis Concurrent 

User Annual SW Subscription & Support Renewal, 

1 vnt. 

 E0FX4LL, IBM i2 iBase Plate Analysis Concurrent 

User Annual SW Subscription & Support Renewal, 

1 vnt. 

 D0WBILL, IBM i2 Text Chart Concurrent User 

License + SW Subscription & Support 12 Months, 1 

vnt. 

 E0FX9LL, IBM i2 Text Chart Concurrent User 

Annual SW Subscription & Support Renewal, 1 vnt. 

 E0FX9LL, IBM i2 Text Chart Concurrent User 

Annual SW Subscription & Support Renewal, 1 vnt. 

 D0WBKLL, IBM i2 Text Chart Auto Mark 

Concurrent User License + SW Subscription & 

Support 12 Months, 1 vnt. 

 E0FXALL, IBM i2 Text Chart Auto Mark 

Concurrent User Annual SW Subscription & 

Support Renewal, 1 vnt. 

 E0FXALL, IBM i2 Text Chart Auto Mark 

Concurrent User Annual SW Subscription & 

Support Renewal, 1 vnt. 

Visos SPI licencijos turi būti nuolatinės, t. y. 

pasibaigus garantinio aptarnavimo laikotarpiui, 

Perkančioji organizacija išsaugo teisę toliau 

naudoti SPI ne mažesne apimtimi nei garantinio 

aptarnavimo laikotarpiu, neribotą laiką be jokių 

papildomų mokėjimų, išskyrus esant 

Atitinka. Visos SPI licencijos bus nuolatinės, t. y. 

pasibaigus garantinio aptarnavimo laikotarpiui, 

Perkančioji organizacija išsaugo teisę toliau naudoti 

SPI ne mažesne apimtimi nei garantinio aptarnavimo 

laikotarpiu, neribotą laiką be jokių papildomų 

mokėjimų, išskyrus esant Perkančiosios organizacijos 



 

Reikalavimai 
Aprašymas (pildo Tiekėjas) 

(privaloma išsamiai aprašyti siūlomą parametrą) 

Perkančiosios organizacijos poreikiui atnaujinti 

SPI licenciją ir papildyti SPI funkcionalumą. 

poreikiui atnaujinti SPI licenciją ir papildyti SPI 

funkcionalumą. 

Perkančioji organizacija turi teisę savarankiškai 

papildyti SPI funkcionalumą, atlikti kitus 

modernizavimo darbus. 

Atitinka. Perkančioji organizacija turės teisę 

savarankiškai papildyti SPI funkcionalumą, atlikti 

kitus modernizavimo darbus. 

SPI demonstracinio funkcionalumo įvertinimas 

Perkančiajai organizacijai pareikalavus, 

pasiūlymų vertinimo metu siekiant susipažinti 

su SPI funkcinėmis galimybėmis ir objektyviai 

jas įvertinti, Perkančiosios organizacijos 

įgaliotiems atstovams turi būti sudarytos 

galimybės išbandyti siūlomos SPI 

demonstracinį funkcionalumą. 

Atitinka. Perkančiajai organizacijai pareikalavus, 

pasiūlymų vertinimo metu siekiant susipažinti su SPI 

funkcinėmis galimybėmis ir objektyviai jas įvertinti, 

Perkančiosios organizacijos įgaliotiems atstovams 

bus sudarytos galimybės išbandyti siūlomos SPI 

demonstracinį funkcionalumą. 

 

* Visi pirmiau nurodyti konkretūs modeliai ar šaltiniai, standartai, konkretūs procesai ar Prekės 

ženklai, patentai, tipai, konkreti kilmė ar gamyba apima ir jiems lygiaverčius produktus ar procesus (t. y. 

tiekėjas gali siūlyti ir atitinkamus lygiaverčius produktus ar procesus), nepriklausomai nuo to, ar šalia yra 

prierašas „arba lygiavertis“ (sąlyga netaikytina, jeigu šaltinis, standartas, konkretus procesas ar  Prekės 

ženklas, patentas, tipas, konkreti kilmė ar gamyba nurodyta apibrėžiant perkančiosios organizacijos ar 

partnerių turimus produktus ir esamus procesus). 

 

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai (pasirašydamas pasiūlymą ar kiekvieną dokumentą 

saugiu elektroniniu parašu patvirtinu, kad dokumentų skaitmeninės kopijos yra tikros): 

 

Eil.Nr. Pateiktų dokumentų pavadinimas Dokumento 

puslapių 

skaičius 

Dokumento 

konfidencial

umas* 

Dokumento 

konfidencialumą 

patvirtinantys 

teisės aktai Taip Ne 

1 Igaliojimas.pdf 1  x  

2 Teikejo deklaracija_Baip.pdf 1  x  

3 Tiekejo deklaracija_NRDCS.pdf 1  x  

4 Deklaracija dėl kalbos.pdf 1  x  

5 A dalis.pdf 14  x  

6 B dalis.pdf 2  x  

7 Konfidencialu_pardavimu 

deklaracija.pdf 

1 x  UAB NRD CS 

konfidencialios 

informacijos ir 

komercinių 

(gamybinių) 

paslapčių 

apsaugos tvarka 

8 Konfidencialu_ekspertas_Nr. 1.pdf 6 x  

9 Konfidencialu_ekspertas_Nr. 2.pdf 7 x  

10 Konfidencialu_ekspertas_Nr. 3.pdf 6 x  

11 Konfidencialu_NRDCS_istatai.pdf 4 x  

12 Konfidencialu_BAIP_istatai.pdf 4 x  

13 Konfidencialu_NRDCS_jungtine 

pazyma.pdf 

2 x  

14 Konfidencialu_BAIP_jungtine 

pazyma.pdf 

2 x  



 
15 Konfidencialu_ekspertu 

sarasas.pdf 

4 x  

16 Konfidencialu_Sutarciu sarasas.pdf 2 x  

17 Konfidencialu_JVS_NRDCS_BAI

P.pdf 

6 x  

18 Konfidencialu_gamintojo 

igaliojimas.pdf 

1 x  

19 Konfidencialu_ISO9001.pdf 1 x  

 Konfidencialu_Techninis 

pasiulymas.pdf 

19 x   

Tiekėjas negali nurodyti, kad visas pasiūlymas yra konfidencialus. 

 

Vykdant Sutartį pasitelksiu šiuos subtiekėjus (subteikėjus): 

 

Eil. Nr. Subrangovo/ 

subtiekėjo 

pavadinimas 

Darbai, kuriems 

ketinama pasitelkti 

subrangovą/ 

subtiekėją 

Sutarties dalis (proc.), 

kuriai ketinama pasitelkti 

subrangovą/ subtiekėją 

1 Almantas Kakareka Ekspertas užtikrins 

saugos sprendimus 

diegiant ir prižiūrint 

sistemą 

10 % 

Pildyti, jei sutarties įvykdymui bus pasitelkti subtiekėjai (subteikėjai). 

 

Pasiūlymas galioja iki termino, nustatyto konkurso sąlygose. 

 

 

Konsultantas 

 

 

Paulius Roslekas 

(Tiekėjo arba jo įgalioto 

asmens pareigų 

pavadinimas) 

 (Parašas)  (Vardas ir pavardė)  

 

*Pastaba. Jeigu Perkančioji organizacija pirkimą atlieka CVP IS priemonėmis, šis dokumentas teikiamas 

pasirašytas saugiu elektroniniu parašu. Tais atvejais, kai pirkimo dokumentuose nustatyta, kad visas pasiūlymas 

pasirašomas saugiu elektroniniu parašu, šio dokumento atskirai pasirašyti neprivaloma. 

 


